ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
 городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики  Мордовия
Является официальным печатным
изданием   городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

15 ноября 2023 года	                                                                                                                                 № 48а
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2023 г.	           	         г.Ардатов                                        №18

О  вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов городского поселения Ардатов  «О бюджете городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия  на 2024 год, на плановый период 2025 и 2026 годов (с последующими изменениями)»

В соответствии со статьями 28,52 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 54  Устава городского поселения Ардатов, Совет депутатов городского поселения Ардатов решил:
1.Опубликовать в Информационном бюллетене и вынести на публичные слушания в форме массового обсуждения населением города  проект  решения Совета депутатов городского поселения Ардатов «О бюджете городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия  на 2024 год, на плановый период 2025 и 2026 годов (с последующими изменениями)» (приложение № 1).
2.Определить, что публичные слушания будут проводиться 18 декабря 2023 года в здании  администрации городского поселения Ардатов по адресу: Республика Мордовия, г.  Ардатов, пер. Луначарского, д.14 в 14 часов 30 минут.
3.Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение №2).
 	4.Предложения по проекту решения Совета депутатов городского поселения Ардатов «О бюджете городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия  на 2024 год, на плановый период 2025 и 2026 годов (с последующими изменениями)» принимаются рабочей группой до 15 декабря 2023 года в соответствии с прилагаемой формой (приложение № 3) по адресу: Республика Мордовия, г.  Ардатов, пер. Луначарского, д.14, каб. бухгалтерии администрации городского поселения Ардатов, тел. 3-11-54 с 8.30 до 17.30, кроме субботы и воскресенья.
5.Результаты публичных слушаний внести на рассмотрение Совета депутатов городского поселения Ардатов, в соответствии с Положением о публичных слушаниях и Регламентом Совета депутатов городского поселения Ардатов.

Глава городского
поселения Ардатов                                                                              Н.К.Мельникова
Приложение 2
к постановлению Совета депутатов
городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия от 15 ноября 2023 г. №18

                                                                                                                                           Рабочая группа
по организации и проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов городского поселения Ардатов «О бюджете городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия  на 2023 год и на плановый период 2024 -2025 годов (с последующими изменениями)»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Козлов Андрей Вениаминович
	- заместитель главы администрации городского поселения Ардатов, председатель рабочей группы

	2
	Аринина Светлана Александровна

	- и.о. главного бухгалтера администрации городского поселения Ардатов

	3
	Мосина Надежда Евгеньевна
	- главный специалист администрации городского поселения Ардатов – секретарь рабочей группы

	4
	Тюрин Андрей Валерьевич
	- депутат Совета депутатов городского поселения Ардатов

	5
	Фролов Николай Александрович
	- депутатов Совета депутатов городского поселения Ардатов

Приложение 3
к постановлению Совета депутатов
городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия от 15 ноября 2023 г. №18

Форма внесения предложений по проекту решения Совета депутатов
городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района «О бюджете городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия  на 2023 год и на плановый период 2024 -2025 годов (с последующими изменениями)»

	№
п/п
	Глава,
статья, часть статьи,
пункт
	Текст  проекта решения
	Текст поправки
	Текст проекта решения  с учетом поправки
	Кем внесена поправка
	Заключение рабочей группы

	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего предложения
	Домашний адрес
	Место работы (учебы)
	Субъекты обсуждения

Информационный  бюллетень  Ардатовского городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  № 48а от 15.11.2023 г.
Учредитель: Совет  депутатов  городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  Республики  Мордовия
Тираж: 10 экз.